埼玉県空手道連盟

市郡連盟会長　　各位
各郡市連盟　事務担当者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　平成２７年１月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　宮澤　邦雄
第２回レベルアップ講習会について

厳冬の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

この度、「第２回レベルアップ講習会」を下記要項により開催します。前回同様、小学生から高校生の参加は無料といたします。つきましては、貴会所属員各位に周知徹底方賜りたく、ご依頼申し上げますと共に、お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記

　１．日　時　　　平成２７年２月１１日（水）９：００～１６：００（８：４５受付）

２．会　場　　　埼玉県立武道館　第１道場
　　　　　　　　　　　上尾市日の出４－１８７７　℡048-777-2400
　３．参加費　　　３０００円（当日集金します）
　　　　　　　　　　（小学生から高校生までは無料です。）
４．参加資格　　埼玉県空手道連盟所属員で公認段位初段以上の者

５．内容　　　　午前の部　和道流　　　　※講師の先生は調整中です。

午後の部　松濤館流

６・持ち物　　　空手道衣　審判手帳　規定集など

　　　　　　　　　　※昼食は各自で準備をしてください

７．その他　　　講習会を受講しなければ県大会（国体予選等）審判員、公式大会監督として参加できません。
　　　　　　　　※やむを得ない事情により欠席する場合には、参加申込書の備考欄に理由を書き添えて下さい。

　　　　　　　　※第１回もしくは第２回レベルアップ講習会を受講されていないと、平成２７年度埼玉県大会の形審判はできません。また、県形審判資格試験の履歴対象となります。

８．申し込み方法　メール・FAX・郵送にてお申し込みください。（締め切り日必着でお願いします）
　　　　申込先　　審判委員会事務長　　埼玉県立杉戸高等学校　豊田喜美子
　〒345-0025　埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36
　　　　　　　　　　TEL0480-34-6074   FAX0480-36-1013　　　携帯電話　090-7270-1225
　　　　　　　　　　MAIL　toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp

申込み締切　　　２月６日（金）
※小学生から高校生は学年と人数のみの申込みで可